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Dzisiaj wypada 26. Niedziela Zwykła.1.
Ofiary zbierane na dziś na tacę przeznaczone są na Metropolitalne Seminarium Duchowne w2.
Lublinie.
W dniu dzisiejszym odpust w Parafii w Kamieniu, a także w Parafii w Wojsławicach.3.
Od wtorku, 01 października, rozpoczynamy miesiąc poświęcony Matce Bożej i modlitwie4.
różańcowej. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe od wtorku codziennie o godz. 17.30.
W tym tygodniu wypada Pierwszy Czwartek, Piątek, Sobota i Niedziela miesiąca. Wszystkie5.
czuwania i adoracje bez zmian.
Spowiedź pierwszopiątkowa od godz. 17.00 do 18.00.6.
Nabożeństwo pierwszosobotnie i zmiana tajemnic różańcowych w sobotę po mszy o godz. 7.00.7.
Odwiedziny chorych wg indywidualnych ustaleń z księżmi.8.
Chełmski Dom Kultury zaprasza na film pt. „Tajemnica Ojca Pio”, ukazujący prawdziwe oblicze9.
Stygmatyka i jednego z największych świętych Kościoła Katolickiego. Film wyświetlany będzie
w Kinie ZORZA 05 i 06 października.
W najbliższą sobotę, 05 października, wypada kolejna rocznica modlitwy za Ojczyznę10.
„Różaniec do granic”. Duszpasterze parafii chełmskich zapraszają na modlitwę różańcową
ulicami naszego miasta z ikoną Matki Bożej Chełmskiej również w intencji naszej Ojczyzny.
Początek o godz. 18.00 w Sanktuarium Matki Bożej Chełmskiej, zakończenie zaś w Parafii
Rozesłania Świętych Apostołów Apelem Jasnogórskim. Prosimy o przyniesienie świec.
Od października rozpoczyna się w naszej parafii bezpośrednie przygotowanie młodzieży klas 8.11.
do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania. Młodzież, która chciałaby przystąpić do Sakramentu
Dojrzałości Chrześcijańskiej w naszej parafii, a jest spoza Szkoły Podstawowej nr 8 i Szkoły
Podstawowej nr 11 lub osoby dorosłe, które do tej pory z różnych powodów nie przyjęły
Sakramentu Bierzmowania proszone są o zgłaszanie się bezpośrednio do ks. Marcina
Jasińskiego.
Od 01 października pod chórem, pojawi się tablica, a na niej przyczepione różańce.12.
To październikowa wypożyczalnia różańców. Teraz każdy może za darmo go wypożyczyć na
czas nabożeństwa. Różaniec można nie tylko wypożyczyć, ale też zostawić. Jeśli ktoś ma np.
dwa różańce ze sobą, może jeden powiesić na pinezce, aby był dla kogoś, kto zapomniał.
Od przyszłej niedzieli będzie możliwość  zakupienia naszego parafialnego kalendarza na rok13.
2020 w cenie 10 zł. Jest to przysłowiowa cegiełka na wakacyjne wyjazdy dzieci i młodzieży.
Są jeszcze wolne intencje na najbliższe dni i tygodnie.14.
Zapraszamy do udziału w  pielgrzymce do Jordanii w marcu przyszłego roku. Podczas15.
pielgrzymki zobaczymy: Starożytna Geraza, Amman, Góra Nebo, Zamki Pustynne, Petra,
Pustynia Wadi Rum, Eljat.. Pozostało jeszcze kilka miejsc. Szczegółowy program na stronie
internetowej parafii a zapisy w zakrystii i kancelarii.
Przed kościołem do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela i Mały Gość16.
Niedzielny.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszli: †Irena Gułaś (l.17.
64), †Mieczysław Bober (l. 67), †Grażyna Kogut (l. 58) i †Zofia Juśkiewicz (l. 88)


